令和     年     月     日

 天城町教育長　殿

  次のとおり使用したいので、申請します。

決裁
教育長 主    管    課

課　長 補　佐 所　長 係

すぱーく天城（屋内ゲートボール場）

使  用  申  請  書

団 体 名

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

代 表 者 連 絡 先

使  用  目  的

使 用 予 定 人 員

使 用 器 具 の 名 称

使  用  日  時

  令和    年    月    日  ・ 午前 ・ 午後    時     分から

  令和    年    月    日  ・ 午前 ・ 午後    時     分まで

備          考

＊使用日の３日前までに必ず提出して下さい。